

## VALITUSOSOITUS Hallintovalitus

Tähän päätökseen voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella

### Valitusviranomainen ja valitusaika

Valitusviranomainen, osoite ja postiosoite, sähköposti, faksi

	Pohjois-Suomen hallinto-oikeus
Postiosoite	PL 189, 90101 Oulu
Käyntiosoite	Isokatu 4, 3. krs
Sähköpostiosoite	pohjois-suomi.hao@oikeus.fi
Puhelinnumero	029 564 2800
Faksinumero	029 564 2841

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa <https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet>

**Valitusaika 30 päivää**

**Valitusaika alkaa antopäivästä** Valitusajan ensimmäinen päivä on antopäivää seuraava päivä

**Tämän päätöksen antopäivä on \_\_\_\_\_**

### Valituskirjelmä

Valituskirjelmässä on ilmoitettava  
- päätös, johon haetaan muutosta  
- mitkä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi  
- muutosvaatimuksen perusteet

Valituskirjelmässä on ilmoitettava valittajan nimi ja kotikunta. Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laatijana on joku muu henkilö, valituskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. Lisäksi on ilmoitettava postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa.

Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valituskirjelmä.

Valituskirjelmään on liitettävä päätös, josta valitetaan, alkuperäisenä tai jäljennöksenä sekä todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta.

Valituskirjelmään on liitettävä asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. Asiamiehen on liitettävä valtakirja sen mukaan kuin HLL 21 §:ssä säädetään.

### Valitusasiakirjojen toimittaminen valitusviranomaiselle

Valituskirjat on toimitettava valitusviranomaiselle ennen valitusajan päättymistä. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arklauantai, saa valitusasiakirjat toimittaa valitusviranomaiselle ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä. Omalla vastuulla valitusasiakirjat voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin valitusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille ennen valitusajan päättymistä.

**Lisätietoja** Tuomioistuinten ja eräiden oikeushallintoviranomaisten suoritteista perittävistä maksuista annetun lain (701/193) nojalla muutoksenhakijalta voidaan periä hallinto-oikeudessa kulloinkin voimassa oleva oikeudenkäyntimaksu.

**Pöytäkirja** Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Pyhännän kunnan kirjaamosta.

Postiosoite	Manuntie 2, 92930 Pyhäntä
Sähköpostiosoite	pyhannankunta@pyhanta.fi
Puhelinnumero	040 1912 200
Kirjaamon aukioloaika on	ma-to klo 09.00 - 11.00 ja 12.00 - 15.00 pe klo 09.00 - 11.00 ja 12.00 - 14.00

Pöytäkirja on xx.xx.xxxx viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon